МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

от <&0 2-r- №

О внесении изменений в приказ Минприроды Забайкальского края
от 15 марта 2024 года № 434 «Об организации и проведении аукциона на

право заключения договора купли-продажи лесных насаждений»

В связи с вновь возникшими обстоятельствами, руководствуясь
пунктами 1, 5 постановления Правительства Забайкальского края от 6
октября 2016 года № 395 «О некоторых мерах по реализации постановления
Губернатора Забайкальского края от 30 сентября 2016 года № 80»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в Приказ Минприроды Забайкальского края
от 15 марта 2024 года №. 434 «Об организации и проведении аукциона на
право заключения договора купли-продажи лесных насаждений», исключив
следующие пункты:

1.4. Балейское лесничество, Балейское участковое лесничество, квартал
237, выдел 20, деляна 1, площадью 6,7 га, в объеме 538 м* 1 2 3 древесины, в т.ч.
деловой 57 м3, сплошная рубка спелых, перестойных лесных насаждений,
начальная цена -  521833,0 руб., ставка платы -  10160,3 руб. Установить срок
действия договора купли-продажи лесных насаждений -  До 12 месяцев.

1.5. Балейское лесничество, Балейское участковое лесничество, квартал
237, выдел 20, деляна 2, площадью 5,9 га, в объеме 474 м3 древесины, в т.ч.
деловой 83 м3, сплошная рубка спелых, перестойных лесных насаждений,
начальная цена -  463056,2 руб., ставка платы — 12521,8 руб. Установить срок
действия договора купли-продажи лесных насаждений -  до 12 месяцев.

1.6. Балейское лесничество, Балейское участковое лесничество, квартал
237, выдел 20, деляна 3, площадью 5,3 га, в объеме 426 м3 древесины, в т.ч.
деловой 58 м3, сплошная рубка спелых, перестойных лесных насаждений,
начальная цена -  414400,7 руб., ставка платы -  9601,5 руб. Установить срок
действия договора купли-продажи лесных насаждений -  до 12 месяцев.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника управления лесопользования М.И. Суворов.

И.о. министра природных ресурсов Н.Н.Пасечкин